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Pan
Wojciech Komarzyński
Radny Województwa Opolskiego

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na interpelację z 24 września br. dot. udziału w wydarzeniu pn. „CAMPUS Polska 
Przyszłości 2024” informuję, co następuje.

Samorząd Województwa Opolskiego nie udzielił wsparcia finansowego na rzecz ww. wydarzenia. 
Województwo Opolskie złożyło zamówienie w Fundacji CAMPUS Polska na realizację usługi polegającej 
na zapewnieniu udziału województwa opolskiego jako wystawcy w wydarzeniu pn. „CAMPUS Polska 
Przyszłości 2024” w dniu 26.08.2024 (tzw. opłata rejestracyjna). Możliwość zaprezentowania 
Samorządu Województwa Opolskiego jako partnera wydarzenia w mediach społecznościowych 
organizatora była dodatkowym elementem tej usługi. Koszt opłaty rejestracyjnej wystawcy na rzecz 
Fundacji Campus Polska to 45 000 zł brutto. Ww. wydatek został sfinansowany ze środków budżetu 
Województwa Opolskiego przeznaczonych na promocję regionu (Zadanie budżetowe: Promocja 
województwa).

W ramach ww. usługi organizator zapewnił:

o Przestrzeń wystawienniczą z możliwością prezentacji regionu (dwa namioty promocyjne
wielkości 4x4 m i 3x2 m oraz foodtruck Zamku Moszna);

o Zaplecze techniczne (dostęp do prądu i wody);
o Możliwość postawienia 2 rollupów w eksponowanym miejscu;
o Dodanie logotypu na stronie internetowej Campusu Polska 2024;
o Emisja spotu promocyjnego na ekranach stanowiących scenografię Campus Areny;
o Udział przedstawiciela JST w wydarzeniu specjalnym, w panelu dyskusyjnym;
o Ekspozycja logotypu województwa na bannerach „partnerów samorządowych Campusu”

podczas trwania wydarzenia;
o Ekspozycja logotypu oraz oznaczenia profilu @https://www.facebook.com/opolskie oraz

umieszczenia treści „Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Opolskiego”
w postach o samorządzie dotyczących wydarzenia, które opublikowane zostaną w ramach jego
promocji w mediach społecznościowych Wnioskodawcy.

Celem udziału ww. wydarzeniu była promocja walorów i możliwości rozwojowych województwa 
zgodnie z ustawowymi kompetencjami Samorządu Województwa Opolskiego.

Udział w ww. wydarzeniu był okazją do bezpośredniego rozpowszechniania wiedzy o samorządzie 
terytorialnym w Polsce oraz promowania walorów województwa opolskiego wśród szerokiego grona 
odbiorców, zwłaszcza osób młodych – uczniów szkół średnich i studentów – zarówno z kraju, jak 
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i z zagranicy. Wg szacunków naszych oraz organizatorów 26 sierpnia 2024 r. opolskie stoisko 
promocyjne odwiedziło ponad 1000 osób (tylko w Samorządowej Grze Terenowej wzięło udział ok. 600 
osób), z których każda miała możliwość rozmowy nt. atrakcji Opolszczyzny i roli samorządów 
w zrównoważonym rozwoju kraju z osobami obsługującymi stoisko oraz otrzymała materiały 
promocyjne. Wiele z tych rozmów oraz spotkań było bardzo owocnych, zwłaszcza że niewiele jest 
w Polsce wydarzeń o takim zasięgu i dla takiej grupy odbiorców.

Z ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w ww. wydarzeniu wzięli udział:

o Marszałek Województwa Opolskiego, Szymon Ogłaza, który współprowadził Laboratorium 
Samorządowe pn. „Wyzwania regionalnej polityki rozwoju z perspektywy młodych: 
globalizacja, cyfryzacja, zmiany demograficzne i klimatyczne, niedobór zasobów czy 
urbanizacja”,

o pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego odpowiedzialni za promocję
regionu (Dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu, Agnieszka 
Okupniak oraz 2 pracowników), którzy obsługiwali stoisko promocyjne województwa 
opolskiego oraz byli współodpowiedzialni za przeprowadzenie Samorządowej Gry Terenowej. 
Gra odbywała się na stoiskach kilkunastu samorządów szczebla gminnego oraz 
wojewódzkiego. Jej celem było podniesienie poziomu wiedzy nt. samorządu terytorialnego 
wśród młodych uczestników wydarzenia,

o przedstawiciele spółki Zamek Moszna, którzy w swoim foodtrucku serwowali nasze dania 
regionalne, promując w ten sposób dziedzictwo kulinarne Opolszczyzny,

o przedstawiciele Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego (6 osób) wraz 
z 1 opiekunem z Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego, którzy brali udział 
w wydarzeniach i panelach zorganizowanych w ramach „Campusu Polska Przyszłości 2024”.

Koszty transportu przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, jak również 
transport przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego wraz z opiekunem 
wyniosły ok. 5 200 zł.
Koszty noclegów pracowników UMWO oraz radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Opolskiego kształtują się na poziomie ok. 6 000 zł.
Koszt diet dla ww. osób wynosi ok. 420,00 zł.
Dodatkowo Województwo Opolskie poniosło koszt w wysokości ok. 7 000 zł za zakup produktów 
lokalnych/tradycyjnych przeznaczonych do degustacji/na upominki dla osób odwiedzających stoisko 
promocyjne regionu.

Z poważaniem

                                             

Marszałek Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza
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